PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CHAMADA PÚBLICA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024
OBJETO: Aquisição de gêneros da agricultura familiar para atender a merenda escolar do município de Jatei /MS no ano de 2024.
O Município de Jateí/MS torna público a ANULAÇÃO do CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024, referente ao Processo Administrativo nº 003/2024. As razões da anulação e mais informações estão disponíveis aos interessados na Gerência Municipal de Licitações e Aquisições Governamentais, na Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, Centro (Paço Municipal), Jateí/MS, pelo telefone (67) 3465-1134, pelo e-mail: licitajatei@gmail.com, no horário das 07:00h às 13:00, e pelo endereço eletrônico: www.jatei.ms.gov.br.

Jateí/MS, 16 de fevereiro de 2024.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal